DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO
PEDAGÓGICO E ESTUDANTIL NA UDESC PARA A PERMANÊNCIA E
APRENDIZAGEM DO PÚBLICO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL NO ENSINO SUPERIOR de
autoria de RAQUEL FROHLICH, VALENTTINA SCHMIDT BILHAR, MÁRCIA DE SOUZA
LEHMKUHL, foi publicado nos CONEDU - Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN
978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php